

Manmin Uutiset

NO. 31 18. SYYSKUU 2016

Suuri voiman räjähdys! Manminin kesäretiriitti 2016

Osallistujia kolmestakymmenestä maasta ja ylitsevuotavasti merkkejä ja ihmeitä

Manminin kesäretiriitti 2016 pidettiin Deokyusanin lomakeskuksessa Mujussa Jeonbukin provinssissa puhujana ja johtajana vanhempi pastori Dr. Jaerock Lee ja lähetettiin suorana lähetyksenä GCN:llä. Yli 1200 piispaa, pastoria ja uskovaa oli mukana, ja simultaanitulkkausta tarjottiin heille kymmenellä kielellä mukaan lukien englantia, kiina, japani, venäjä, espanja, ranska, thai, vietnam ja mongoli. He nauttivat viileästä ja raikkaasta säästä optimilämpötilassa, vaikka lämpöaaltovaroituksia annettiin jatkuvasti koko maassa. Kokiessaan tämän hämmästyttävän ihmeen he saivat lisää uskoa, toivoa ja rakkautta.



▲ Sisar Pangpurim, ikä 44, oli kuuro syntymästä alkaen, mutta hän sai kuulon retiriitissä. Lisäksi lukemattomat ihmiset kokivat järjestyttäviä parannustekoja saaden hyvän näön ja päästen eroon pyörätuoleista ja kainalosauvoista.

**Järjestyttäviä tekoja
ja Jumalan kunniaa
ylitsevuotava seminaari**

Ensimmäisenä iltana vanhempi pastori Dr. Lee saarnasi otsikolla ”Kunnia” perustuen Hagg. 2:9:ään. Hän selitti Jumalan kunnian, joka oli ilmestynyt hänen merkeissään, ihmeissään ja voimateoissaan viimeisten 34 vuoden aikana. Hän lisäsi, että jos todella katu sydämestään, voi tuhota synnin muurin Jumalaa vastaan ja parantua parantumattomista sairauksista. Hän johti sitten jumalallisen parannuskokouksen ja rukoili hartaasti parantumisen, sydämen pyhityksen, kotien, työpaikkojen ja yritysten siunauksen sekä perhe-evankelioinnin puolesta.

Hänen rukouksensa kautta erilaiset sairaudet parantuivat mukaan lukien keuhkosityöpä, kurkunpään syöpä, paksusuolen syöpä, sokeritauti, umpisuolentulehdus, otoskleroosi, aivokasvaimet, puolihalvaus ja halvaus. Tänä vuonna erityisen suuri määrä sokeita sai näkönsä takaisin ja näkövammaiset parantuivat. Monet silmiin liittyvät sairaudet kuten kaihi, viherkaihi ja sarveiskalvon tulehdus parantuivat. Ja monet kuulovammaiset tai puhevikkaiset parantuivat, joukossa kuurona syntyneitä.



Vanhempi pastori Dr. Jaerock Lee

"Alussa loi Jumala taivaan ja maan"
(1. Moos. 1:1).

Jumala, Luoja

taivaan ja maan yksin sanallaan, ja luomisen kuudentena ja viimeisenä päivänä Hän loi Aadamin, koko ihmiskunnan ensimmäisen ihmisen.

Koska ihminen on Jumalan luoma, hän vaistomaisesti tuntee ja tunnustaa sydämensä syvyyksissä, että on olemassa joku yliluonnollinen olento. Löydämme Saarn. 3:11:ssä: "Kaiken hän on tehnyt kauniisti aikansa, myös iankaikkisuuden hän on pannut heidän sydämeensä." Jumalan pantua "iankaikkisuuden heidän sydämeensä" ihmiset, joilla on hyvä omatunto, tunnustavat jonkinlaisen jumaluuden ja etsivät sitä jopa kuulematta tai tietämättä Jumalasta.

Room. 1:20 sanoo: "Sillä hänen näkymätön olemuksensa, hänen iankaikkinen voimansa ja jumalallisuutensa, ovat, kun niitä hänen teoissansa tarkataan, maailman luomisesta asti nähtävinä, niin, että he eivät voi millään itseänsä puolustaa." Kuten tämä jae muistuttaa meitä, jopa näkemättä Jumalaa henkilökohtaisesti me voimme tietää, että Jumala, Luoja, elää, ja että on olemassa vain yksi Luoja.

2. Todisteet, jotka auttavat meitä uskomaan Luojaan

Ensinnäkin ihmiset eri roduista ja etnisistä ryhmistä tässä maailmassa voivat näyttää erilaisilta, puhua eri kieliä, tulla eri kulttuuritaustoista ja olla erivärisiä iholtaan. Jokainen yksilö maan päällä on kuitenkin samanlainen siten, että jokaisella on kaksi silmää, kaksi korvaa, yksi nenä ja yksi suu ja nämä osat sijaitsevat samoissa paikoissa kaikilla ihmisillä. Sen lisäksi, vaikka eläinten, lintujen, hyönteisten ja kalojen välillä on hienoisia eroja niiden erityispiirteissä, niiden ulkonäkö on pohjimmiltaan samanlainen muodoltaan, mikä todistaa sen, että yksi ja ainoa Luoja on suunnitellut ja muotoillut ne.

Jos olisi ollut useita luoja, jokainen niistä olisi saattanut määrittää ja luoda ihmisen ja eläinten muodon ja toiminnot henkilökohtaisten mieltymystensä mukaan. Toisaalta evoluutioteorian kannattajat väittävät, että ihmiskunta kehittyi kehittyneimmistä eläimistä, jotka puolestaan ovat kehittyneet alemmista elämänmuodoista. Kuten löydämme 1. Moos. 1:21:stä: "Ja Jumala loi suuret merieläimet ja kaikkinaiset liikkuvat, vesissä liikkuvat,

vesissä vilisevät olennot, kunkin lajinsa mukaan, ja kaikkinaiset siivekkäät linnut, kunkin lajinsa mukaan. Ja Jumala näki, että se oli hyvä", alusta asti Jumala loi kaiken oman lajinsa mukaisesti.

Maaeläimet eivät kehittyneet kaloista, eivätkä linnut kehittyneet maaeläimistä. Ihminen ei kehittynyt apinasta. Apina luotiin apinaksi alusta alkaen, ja ihminen luotiin ihmiseksi alusta alkaen. Vain ihminen kaikista luoduista tehtiin Jumalan kuvaksi, jolla on henki, sielu ja ruumis. Ei väliä kuinka tarkasti apina saattaa muistuttaa ihmistä, tuo apina ei voi ymmärtää tai palvella Jumalaa tavalla, jolla ihminen, jolla on henki, pystyy palvomaan Häntä.

Seuraavaksi luonnonilmiöistä löytyvät todisteet osoittavat "Luojaan" liiankin selvästi. Maapallon pyörimisen ja kiertoliikkeen takia tapahtuu erilaisia, mutta silti järjestelmällisiä ilmiöitä kuten yön ja päivän vaihtuminen, neljä vuodenaikaa, nousu- ja laskuviisi ja ilman kierto.

Taivaankappaleiden sijainti ja liike on asetettu luomaan sopivin ympäristö ylläpitämään kaikkia elämänmuotoja mukaan lukien ihmiset. Auringon ja maapallon välinen etäisyys tai maan ja kuun välinen etäisyys on sopivin: aurinko, maapallo ja kuu eivät ole liian kaukana eivätkä liian lähellä toisiaan ja ovat ilman pienintäkään virhettä kiertäneet ja pyörineet järjestelmällisesti hyvin pitkän aikaa. Maailmankaikkeutta ei luonut vahingossa jokin "alkuräjähdyks" kuten evoluutioteorian vastustajat ehdottavat.

Tiedämme esimerkiksi, että kello koostuu lukemattomista osista, jotka on taidokkaasti koottu, ja toimii sen mukaisesti. Olettakaamme, että joku väittäisi: "Tulivuorenpurkauksen aikaan kaikki tämän kellon osat kokoontuivat itsestään ja alkoivat toimia." Uskoisiko kukaan tätä tarinaa? Miten sitten nyt tämä maailmankaikkeus, jossa elämme, maailmankaikkeus, joka on äärettömän paljon monimutkaisempi kuin kello, voisi olla syntynyt itsestään ja alkanut toimimaan niin hyvässä järjestyksessä?

Kaikki tämä on mahdollista, koska Jumalan viisaus on suunnitellut, luonut ja laittanut toimimaan kaiken maailmankaikkeudessa. Näistä syistä kukaan ei voi tuomiopäivänä antaa tekosyytä Jumalalle sanoen: "En uskonut, että Sinä olet todella olemassa!"

3. Syyt, miksi ihmiset eivät pysty uskomaan Jumalaan

Miksi sitten ihmiset kieltäytyvät edelleen uskomasta Jumalaan jopa nähdessään tällaisia selkeitä todisteita luomisesta? Ihmisillä on taipumus uskoa vain asioita, jotka ovat näkyviä ja käsinkosketeltavia. He hyväksyvät asioita, jotka he ymmärtävät tiedoillaan ja ajatuksillaan. He eivät usko näkymättömän Jumalan olemassaoloon, Raamatun merkkeihin ja ihmeisiin tai vastaaviin, jotka kaikki ovat ihmisen kykyjen tuolla puolen. Kaikki Raamatussa on kuitenkin totta.

Aivan kuten Jeesus kertoo meille Joh. 4:48:ssa: "Ellette näe merkkejä ja ihmeitä, te ette usko", vain silloin, kun ihmiset saavat todistaa merkkejä ja ihmeitä, jotka eivät ole mahdollisia ihmisen kyvyillä, heidän tietonsa ja ajatusrakennelmansa särkyvät. Kun ihmiset näkevät, kuulevat ja kokevat asioita, joita kukaan ei pysty tekemään, he tunnustavat sen tosiasian, että Jumalan sana on totuus.

Jumala on toistuvasti paljastanut Raamatun hahmoille voimansa lukemattomilla ilmauksilla, että Hän on olemassa. Jumala ilmestyi kymmenen vitsauksen kautta Egyptin epäuskoiselle faaraolle ja hänen palvelijoilleen. Herramme Jeesus todisti, että Hän oli Jumalan Poika, ilmentämällä merkkejä ja ihmeitä, kun taas Paavali paransi sairaita ja heikkoja, ajoi ulos riivaajia ja elvytti kuolleita Jeesuksen Kristuksen nimessä.

Jumalan tekojen ilmentymät ovat välttämättömiä meidän sukupolvellemmekin. Jumalan voima on uskottomille varma todiste, jolla heidät voi saada uskomaan elävään Luojaan. Lukemattomia ihmeitä ja merkkejä on ilmennyt Manminin keskuskirkossa sen perustamisesta lähtien, ja Jumalan tuntuvamman voiman ilmentymiä on tapahtunut ajan kuluessa.

Veljet ja sisaret Kristuksessa, todisteet, jotka todistavat Jumalan olemassaolosta, tulevat selvästi ilmi kaikissa luoduissa maailmankaikkeudessa, merkeissä ja ihmeissä ja Hänen voimansa ilmenemismuodoissa. Rukoilen Herran nimessä, että koette Jumalan tekoja ja annatte Hänelle esteettömän kunnian pelkäämällä Häntä ja elämällä Hänen käskyjensä mukaan.

Jos olet kristitty, sinun tulee selvästi ymmärtää, miksi Luoja laittoi hyvän ja pahan tiedon puun Eedenin puutarhaan., miksi Jeesus on ainoa ihmiskunnan Vapahtaja ja miksi Jumala teki helvetin.

Kirkkojen pitäisi antaa vastaukset kysymyksiin näistä kolmesta aiheesta ja opettaa uskoville ristin pelastuksen kaitselmus, joka kattaa syvälliset ja salaperäiset asiat, jotka olivat piilossa ennen aikojen alkua. Vasta sitten he voivat omistaa todellisen uskon. Heidän pitäisi ennen kaikkea tuntea selvästi Jumala, Luoja.

1. Jumala, joka loi taivaat, maan ja kaiken, mitä niissä on

Jotkut tässä maailmassa väittävät, ettei ole Jumalaa. On toisia, jotka palvovat ihmisten mielikuvituksellaan keksimiä jumalia tai luontokappaleiden kuvia. Kuitenkin meidän Jumalamme, Luoja, on ainoa todellinen jumaluus.

Vaikkakaan Jumala ei ole silmin nähtävissä, Hän on todella olemassa. Hän on koko maailmankaikkeuden, mukaan lukien ihmiskunnan, Luoja ja Hallitsija, ja Hän on Tuomari. Hän on ylempänä ihmistä, joka on pelkkä luotu, ja Hän on mittaamaton. Ei ole ihmiselle helppo tehtävä selittää Jumalaa. Edes pitkällisellä pohdinnalla tai tarkastelulla ihminen ei voi vähäisellä tiedollaan täysin ymmärtää Jumalaa. Kuitenkin Raamattu antaa selkeän vastauksen tähän kaikkeen.

1. Moos. 1:1 kertoo meille: "Alussa loi Jumala taivaan ja maan." Kuudessa päivässä Jumala loi tyhjiyden tilasta

Uskontunnustus

1. Manminin Keskuskirkko uskoo että Raamattu on Jumalan antama täydellinen ja virheetön Jumalan Sana.
2. Manminin Keskuskirkko uskoo kolmiyhteiseen Jumalaan: Isään, Poikaan ja Pyhään Henkeen.
3. Manminin Keskuskirkko uskoo että me saamme syntimme anteeksi ainoastaan Jeesuksen Kristuksen veren lunastuksen kautta.

4. Manminin Keskuskirkko uskoo Jeesuksen Kristuksen ylösnousemukseen ja taivaaseen astumiseen, Hänen toiseen tulemiseensa, tuhatvuotiseen valtakuntaan sekä ikuiseen taivaaseen.
5. Manminin Keskuskirkon jäsenet tunnustavat uskonsa apostolisen uskontunnustuksen kautta kokoontuessaan yhteen ja uskovat siihen kirjaimellisesti.

"Hän, joka itse antaa kaikille elämän ja hengen ja kaiken." (Apt. t. 17:25)

"Eikä ole pelastusta yhdessäkään toisessa; sillä ei ole taivaan alla muuta nimeä ihmisille annettu, jossa meidän pitäisi pelastuman." (Apt. t. 4:12)

Manmin Uutiset

Finnish

Julkaisija Manminin Keskuskirkko

Osoite: 235-3, Guro-Dong3, Guro-Gu, Seoul, Korea (08389)
Puh: 82-2-818-7047 Fax: 82-2-818-7048
http://www.manmin.org/english / www.manminnews.com
E-mail: manmin@manmin.kr
Julkaisija: Dr. Jaerock Lee
Päätoimittaja: Vanhempi Diakonissa Geumsun Vin



”Lepopäivän pitäminen ja täysien kymmenyksien antaminen on väylä siunauksiin”

Diakonissa Margaret Azteca, ikä 46, Nairobin Manminin pyhyyskirkko, Kenia



▲ Hänen miehensä diakoni Samuel, miesten lähetysten varapuheenjohtaja, diakonissa Margaret, naisten lähetysten puheenjohtaja (vasemmalta) ja hänen kaksosensa (diakonissa Margaretin edessä) muiden perheenjäsenten kanssa

Kävin ahkerasti helluntaiseurakunnassa, mutta minua ei opetettu pyhittämään Herran päivää. Minulla oli tapana käydä perheretkillä ja tavata ihmisiä kirkon ulkopuolella. Puhuin joskus pahaa muista. En tiennyt sen olevan syntiä ja ajattelin, että pääsisin taivaaseen.

Tullessani Nairobin Manminin pyhyyskirkkoon joulukuussa 2007 opin lepopäivän pitämisestä ja täysien kymmenyksien antamisesta. Kuulin uudesta Jerusalemissa, taivaan parhaasta asuinpaikasta, ja ymmärsin, että päästäkseni kaupunkiin minun pitäisi hylätä syntinen luonto kuten kiukku ja viha ja elää Jumalan sanan mukaan. Siitä lähtien elämäni alkoi uudistua.

Työskentelin mehiläishoitoalan yrityksessä liiketoiminnan kehityspäällikkönä. Olin niin itsepäinen ja tiukka, että työntekijät kutsuivat minua ”Teräsnaiseksi”. Aloin muuttaa tätä asennetta, käsittelin heitä nöyrästi ja pehmeästi. Aloin saada enemmän tunnustusta yritykseltä ja

minut ylennettiin hallintopäälliköksi.

Toukokuussa 2009 synnytin kaksoseni. Ne painoivat vain 1,7 kg ja 1,8 kg, koska ne syntyivät seitsemännellä raskauskuulla. Ne piti laittaa keskoskaappeihin seitsemäksi päiväksi, ja kasvaessaan ne sairastivat usein. Menin piispa Dr. Myongho Cheongin luo saamaan rukouksen. Hän sanoi minulle: ”Jumala ei voi varjella lapsiasi, jos et anna kymmenyksiä.” En ollut antanut kymmenyksiäni sillä verukkeella, että kaksosteni lääketieteellisistä maksuista koitui odottamatonta rahanmenoa. Minä kaduin heti ja päätin antaa kymmenykseni missä tahansa tilanteessa.

Alkaessani pyhittämään Herran päivän ja antamaan täydet kymmenykset koko perheeni mukaan lukien lapseni pysyi terveenä Jumalan varjeluksessa, siunauksia tulvi yritykseeni ja varjelluin jopa onnettomuudessa.

Tammikuussa 2015 olin nousemassa

bussiin. Yhtäkkiä mieleeni välähti esine, joka minun piti ostaa markkinoilta, joten annoin bussin mennä, ostin sen ja nousin seuraavaan bussiin. Mennessäni bussiin näin monia liikenneonnettomuudessa loukkaantuneita ihmisiä. Siinä oli bussi, jonka olin päästänyt menemään.

Kuultuani pyhyiden evankeliumista halusin innokkaasti levittää sitä ihmisille kotikaupungissani (Butere Länsi-Keniassa). Kuulin samaan aikaan, että pastori Joseph, joka palvelee kirkkoa, jossa mieheni vanhempi veli käy, kutsui Dr. Cheongin Nairobin Manminin pyhyyskirkosta ja pyysi häntä johtamaan pastoreiden seminaarin. Läsä olevat pastorit halusivat olla yhtä Manminin kanssa ja ovat opetelleet pyhyiden evankeliumia siitä lähtien. Halleluja!

”Parannuin atooppisesta ihottumasta täysin”

Sisar Miri Park, ikä 18, opiskelijoiden pyhäkoulu, Manminin keskuskirkko



Liittytyäni äitini kanssa Manminin keskuskirkkoon joulukuussa 2014 täytyi Pyhällä Hengellä. Satuun samaan aikaan katsomaan kohokohtia joistakin tv-sarjoista enkä ajatellut siitä mitään. Jatkoin niiden katsomista ja aloin nauttia niistä uudelleen. Maallisten asioiden tullessa mieleeni menetin Hengen täyteen ja uskoni haaleni.

Tunsin kutinaa korvani takana lokakuussa 2015. Raapiessani sitä

haavauma vuoti ja se levisi kaulaan ja leukaan. Se oli atooppista ihottumaa. Ajattelin, että minun tulisi parantaa itseni maallisista asioista ja herättää henkiin ensirakkaus, mutta se ei ollut helppoa.

Eräänä päivänä näin unta. Laitoin unessa tietokoneen päälle ja aion katsoa tv-sarjoja. Sitten jotain mustia hahmoja tuli ulos siitä ja kuului pahan hengen huuto. Olin yllätynyt ja laitoin sen pois päältä. Näkyi erilainen näky. Komea kaveri laittoi upean sormuksen käteeni. Hetkellä, jolla laitoin sen sormeeni, kiiltävä sormus muuttui mustaksi ja jopa käteni mustuivat. Nähtyäni tämän unen tunsin Jumalan rakkauden ja sain voiman etäännyttää itseni maailmasta. Atooppinen ihottumani silti toistuvasti parantui ja paheni.

Toukokuussa 2016 se levisi koko kasvoihini lukuun ottamatta otsaa, ja tunsin kipua ikään kuin lukemattomat neulat pistelisivät kasvojani. Se oli niin kutiava, että raavin alitajuisesti

taudin vaivaamia alueita nukkuessani. Kun heräsin, veri kuivui ja muodosti ruven. Yritin sitoa käteni, kun menin nukkumaan.

Vuonna 2016 vanhempi pastori Dr. Jaerock Lee kutsui opiskelijat rukoushuoneeseensa. 14. toukokuuta lukiolaiset menivät sinne. Olin hyvin tuskissani ja kutitti niin. Tuntui kuin taudin vaivaamaa ihoa olisi revitty. Menin vanhemman pastorin luo saamaan rukouksen. Olin hyvin nolo ja turhautunut, koska häpesin ulkonäköäni. Muut ystävät hymyilivät kirkkain ja kauniin kasvoin, mutta minun kasvoni olivat punaiset tihkuvista haavaumista. Vuodatin kyyneleitä. Vanhempi pastori käski ottamaan hänen rukouksensa vastaan uskolla.

Sitten etsin rauhallisen paikan ja rukoilin polvillani. Olin halunnut vain parantua nopeasti atooppisesta ihottumasta ja näyttää vanhemmalle pastorille hyvän ulkonäköni. Tajusin tämän kautta, että Jumala halusi

minun tulevan kauniiksi valon lapseksi. Tunsin Hänen rakkautensa minuun. Kaduin kyyneleihin, että olin menettänyt rohkeuteni ja valittanut. En tuntenut kipua kasvoillani rukouksen jälkeen. Kipu katosi.

Vanhempi pastori kutsui minut uudestaan ennen päivällistä. Hän käski minua lämpimästi heittäämään pois pahan luonnostani ja rukoili minun puolestani taas. Sydämeni oli täynnä iloa ja kiitosta. Haavauman tihkuminen loppui ja se syyhytti paljon vähemmän, joten pystyin nukkumaan hyvin. Pestessäni kasvoni joka aamu kuolleen ihon palaset irtosivat ja sain nyt puhtaan hehkuvan ihon.

Lisäksi isäni, joka oli sanonut menevänsä kirkkoon, jos Jumala parantaisi minut, alkoi pitämään Herran päivän.

Annan kaiken kiitoksen ja kunnian Jumalalle, joka antaa minulle hyvää koko ajan. Annan kiitoksen myös vanhemmalle pastorille, joka rukoili minun puolestani.





Urheilutapahtuma pilvillä ja tuulella ohjatussa optimaalisessa lämpötilassa

Manminin kesäreititin 2016 toisena päivänä pidettiin Urheilutapahtuma, ja neljä joukkuetta, Suuret pääseurakunnat 1, 2 ja 3 sekä Haarakirkot, kilpailivat hyväntahtoisesti. Oli 10 erilaista kilpailulajia 21 kultamitalista: köyden veto, ilmapallon vierityskilpailu, 100 m:n juoksu, lentopallo (miehet), minijalkapallo (miehet), pitkän matkan juoksu, korealainen paini (miehet), kädenvääntö, viestijuoksu ja äskettäin valittu kilpailulaji sulkapallo. Tänä vuonna Suuri pääseurakunta 3 saavutti ensimmäisen voittonsa kahdeksalla kultamitalilla, ja kannustuspalkinto meni Suuri pääseurakunta 1:lle. Parhaan urheilijan palkinnot menivät diakoni Daesung Kimille ja sisar Jaeah Leelle.

Urheilutapahtuma kesti klo 10-16. Vaikka se oli keskellä päivää, Jumala antoi pilvien peittää auringon ja viileiden tuulten puhaltua, jotta he voivat nauttia tapahtumasta kaikkein parhaassa säässä koskaan. Koko Manmin Koreasta ja ulkopuolelta yhdistyi Pyhässä Hengessä.

Leirinuotioylistys ja -palvelus hyvyyden ja rakkauden suuressa purkauksessa

Kolmantena yönä vanhempi pastori Dr. Jaerock Lee johti leirinuotioylistyksen ja -palveluksen. Hän kehotti heitä olemaan unohtamatta Jumalan armoa, joka ohjaa lämpötilaa pilvillä ja tuulella reititin aikana ja antaa heidän kokea merkkejä, ihmeitä ja voimatekoja. Hän pyysi heitä juoksemaan tosissaan kohti Uutta Jerusalemia, taivaan kauneinta paikkaa, kunnes Herra tulee takaisin. Hänen johtaessaan ylistystä läsnä olevat ihmiset ylistivät sydämestään ja täyttivät Jumalan rakkaudella.

Kun he seurasivat ilotulitusta, joka koristi tumman taivaan valoilla, heistä tuntui ihastuttavalta aivan kuin he olisivat olleet Uuden Jerusalem pidoissa, ja he saivat lisää taivastoivoa. He kaiversivat Jumalan loputtoman rakkauden sydämiinsä. He toivovat sitäkin enemmän tulevaisuuden kirkkauden hedelmäksi räjähtävän hengellisen kasvun kautta lentoonlähden kolmannessa vaiheessa.



Puh: 82-2-824-7107
www.gcntv.org
webmaster@gcntv.org



Puh: 82-2-818-7334
www.manminseminary.org
manminseminary2004@gmail.com



Puh: 82-2-818-7039
www.wcdn.org
wcdnkorea@gmail.com



Urim Books

Puh: 82-70-8240-2075
www.urimbooks.com
urimbook@hotmail.com